Belirsiz

² Tabloda verilen milâdî tarihler dergilerin üzerinde bulunmayıp bu çalışma sırasında eklenmiştir. “Hadika” gazetesinin 23 Rebiyülevvel 1290 / 8(20) Mayıs 1873 Salı tarihli nüshasında “Çanta”nın birinci cüzünün yayımlandığı ve satışa sunulduğuyla ilgili bir ilân bulunmaktadır. Bu ilândan anlaşılacağı üzere “Çanta”nın ilk cüzü 1873’ün ilk yarısında yayımlanmıştır.

³ “Çanta” periyodik aralıklarla yayımlanan bir dergi değildir.